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1 Aburiash Mohammeed 17-4-1960 Titolare di emergenza sanitaria

2 Alaimo Rita 25-6-1971 Mancata ind. grad. di settore

3 Alibrandi Anna 10-6-1956 Non in possesso attestato di emergenza

4 Amato Antonio 28-3-1955 Mancata ind. grad. di settore

5 Amiri Mohammad 13-5-1960 Non in possesso attestato di emergenza

6 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

7 Arcoleo Giovan Battista 17-2-1956 Mancata ind. grad. di settore

8 Ariolo Giuseppe 28-4-1952 Mancata ind. grad. di settore

9 Atteritano Marco 26-2-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

10 Badolato Giuseppe 18-8-1969 Non in possesso attestato di emergenza

11 Bafumo Giuseppe 18-3-1958 Titolare di emergenza sanitaria

12 Baglieri Francesco 7-2-1971 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

13 Barone Giuseppe Antonio 27-12-1964 Titolare di emergenza sanitaria

14 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

15 Basso Carla Maria 2-3-1961 Istanza oltre i termini

16 Bellinvia Giuseppe 6-1-1957 Titolare di emergenza sanitaria

17 Bologna Caterina 16-2-1960 Titolare di emergenza sanitaria

18 Boncoraglio Elisa 1-6-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

19 Bonfiglio Rosario 18-3-1954 Mancata ind. grad. di settore

20 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

21 Botta Antonietta 10-2-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

22 Brignone Cinzia 9-2-1966 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

23 Bucca Maurizio 2-9-1962 Non in possesso attestato di emergenza

24 Cacciola Anna 24-5-1959 Non in possesso attestato di emergenza

25 Cacioppo Giuseppe 2-6-1955 Non in possesso attestato di emergenza

26 Cafà Concetta 15-3-1962 Non in possesso attestato di emergenza

27 Calì Immacolata 1-8-1962 Mancata ind. grad. di settore

28 Cannio Rosaria 2-2-1965 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

29 Casà Luigi 23-3-1961 Non in possesso attestato di emergenza

30 Cassia Maria Gabriella A. 26-10-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

31 Castellini Ettore 1-2-1960 Titolare di emergenza sanitaria

32 Castiglione Giuseppe 5-5-1966 Mancata ind. grad. di settore

33 Catarella Domenico 11-1-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

34 Caternicchia Antonino 6-11-1958 Non in possesso attestato di emergenza

35 Cavani Patrizia 19-12-1956 Istanza priva di autocertif.

36 Cerasa Salvatore 28-6-1966 Mancata ind. grad. di settore

37 Cicirella Adriana 16-3-1964 Non in possesso attestato di emergenza

38 Cincimino Rosalia 16-3-1964 Titolare di emergenza sanitaria

39 Cino Nicolina 3-2-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

40 Cipolli Dario 10-1-1959 Non in possesso attestato di emergenza

41 Cittati Vincenza Maria S. 7-11-1955 Mancata ind. grad. di settore

42 Collura Loredana 14-3-1966 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

43 Costanza Vincenzo 25-11-1963 Non in possesso attestato di emergenza

44 Crosca Sergio 5-8-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

45 Crucitti Enzo 14-1-1958 Mancata ind. grad. di settore

46 D’Acquisto Rosalia 25-12-1967 Mancata ind. grad. di settore

47 Davì Maria 6-2-1964 Mancata ind. grad. di settore

48 De Blasi Nicola 13-7-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

49 De Castro Giovanna 11-5-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

50 Di Benedetto Giovanni 17-10-1962 Mancata ind. grad. di settore

51 Di Cara Leopoldo 13-1-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

52 Di Gangi Marcella 28-3-1970 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

53 Di Giacinto Salvatore 27-3-1967 Non in possesso attestato di emergenza

54 Di Marco Maria 9-6-1965 Mancata ind. grad. di settore

55 Di Natale Costantino 4-3-1958 Non in possesso attestato di emergenza

56 Di Pasquale Antonio 29-1-1966 Non in possesso attestato di emergenza
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57 Diana Gianluigi 19-1-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

58 Dolcimascolo Serena 2-9-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

59 Fardella Rosa 26-8-1963 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

60 Ferrantelli Giuseppe 6-4-1966 Non in possesso attestato di emergenza

61 Firaux Maurizio 1-6-1962 Mancata ind. grad. di settore

62 Floresta Agatino 28-1-1958 Mancata ind. grad. di settore

63 Fodale Giuseppe 27-12-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

64 Fogazza Benedetto 6-11-1957 Non in possesso attestato di emergenza

65 Follone Giuseppe 1-1-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

66 Frasca Giuseppe 29-12-1963 Non in possesso attestato di emergenza

67 Gallo Giovanni 3-9-1961 Non in possesso attestato di emergenza

68 Galluffo Antonino 21-1-1974 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

69 Gaudio Agostino 24-11-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

70 Giardina Nunzio Antonio G. 12-2-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

71 Giardina Salvatore M. 9-3-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

72 Giommarresi Maria Teresa 15-9-1955 Non in possesso attestato di emergenza

73 Giordano Renato 24-8-1966 Titolare di emergenza sanitaria

74 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

75 Grasso Fabio 27-1-1963 Istanza oltre i termini

76 Gratino Maria Carmela 6-1-1959 Mancata ind. grad. di settore

77 Greco Daniela 2-4-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

78 Grimaldi Linda 30-4-1956 Non in possesso attestato di emergenza

79 Gulizia Giuseppe 1-7-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

80 Gurrieri Francesco 18-4-1954 Non in possesso attestato di emergenza

81 Gussio Antonio Domenico 3-5-1967 Autocertificazione non firmata

82 Guttilla Antonino 8-1-1957 Mancata ind. grad. di settore

83 Iacoboni Cinzia 29-1-1962 Mancata ind. grad. di settore

84 Iadicola Augusto 22-10-1966 Titolare di emergenza sanitaria

85 Infantino Luigi 30-1-1959 Non in possesso attestato di emergenza

86 Ippolito Salvatore 10-7-1958 Non in possesso attestato di emergenza

87 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

88 Kaliakatsou Paraskevi 26-10-1958 Non in possesso attestato di emergenza

89 La Guidara Carmelo 30-8-1958 Titolare di emergenza sanitaria

90 La Morella Carla Maria Alessia 14-10-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

91 Leonetti Concetta 26-10-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

92 Licata Carmelo Maria 7-1-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

93 Lo Galbo Vincenza 9-2-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

94 Longo Grazia 5-2-1962 Non in possesso attestato di emergenza

95 Macrì Ilaria 5-7-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

96 Maimone Sergio 19-10-1977 Mancata ind. grad. di settore

97 Maisano Domenica 21-9-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

98 Mannino Maria Catena 10-7-1970 Non in possesso attestato di emergenza

99 Marchese Margherita 15-2-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

100 Marchese Margherita 12-7-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

101 Marchese Pietro 20-9-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

102 Marchese Ragona Giovanni 21-9-1953 Non in possesso attestato di emergenza

103 Marino Marco Vito 11-11-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

104 Marino Pietro 11-3-1957 Titolare di emergenza sanitaria

105 Martorana Rosanna 25-4-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

106 Mazzaferro Susanna 4-7-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

107 Miccichè Maria Grazia 23-4-1960 Non in possesso attestato di emergenza

108 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

109 Milluzzo Lidia 27-11-1967 Titolare di emergenza sanitaria

110 Mistretta Giovanna 3-4-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

111 Monteleone Francesco 27-5-1960 Non in possesso attestato di emergenza

112 Muscarà Salvatore 6-4-1958 Mancata ind. grad. di settore

113 Mustazza Baldassare 14-8-1961 Non in possesso attestato di emergenza

114 Nicita Claudio 29-5-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

115 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994
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116 Nocera Salvatore 16-8-1959 Non in possesso attestato di emergenza

117 Pane Antonina 15-6-1967 Mancata ind. grad. di settore

118 Pantaleo Vito 24-11-1947 Titolare di emergenza sanitaria

119 Pennica Silvia Maria Rosaria 19-10-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

120 Pennisi Orazio 28-2-1961 Non in possesso attestato di emergenza

121 Pernicone Giovanni Piero 24-6-1962 Titolare di emergenza sanitaria

122 Pirajno Giuseppe 13-3-1964 Mancata ind. grad. di settore

123 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

124 Pittari Salvatore 4-11-1968 Non in possesso attestato di emergenza

125 Pizzuto Antinoro Salvatore Antonio 23-7-1959 Titolare di emergenza sanitaria

126 Priolo Rosamaria 20-5-1951 Non in possesso attestato di emergenza

127 Puccio Adriana 23-7-1949 Mancata ind. grad. di settore

128 Ragusa Saveria Sabrina 5-2-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

129 Ricca Giuseppe 14-9-1957 Non in possesso attestato di emergenza

130 Rizzotto Maurizio 30-5-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

131 Ruffino Carmela 10-5-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

132 Rundo Rita 27-2-1961 Non in possesso attestato di emergenza

133 Russo Roberto 26-5-1961 Istanza oltre i termini

134 Saitta Luigi 3-10-1956 Non in possesso attestato di emergenza

135 Saitta Rosaria 7-2-1959 Titolare di emergenza sanitaria

136 Sammartano Antonino 10-5-1954 Non in possesso attestato di emergenza

137 Sanfilippo Giovanni 2-3-1963 Non in possesso attestato di emergenza

138 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancanza dei requisiti

139 Scaffidi Chiarello Calogera 20-12-1954 Titolare di emergenza sanitaria

140 Scaturro Martino 28-6-1958 Titolare di emergenza sanitaria

141 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

142 Scirè Sebastiano 27-10-1959 Titolare di emergenza sanitaria

143 Scordo Maria Gabriella 3-10-1967 Non in possesso attestato di emergenza

144 Scordo Pietro Paolo 25-6-1958 Non in possesso attestato di emergenza

145 Serraino Francesco 4-6-1956 Non in possesso attestato di emergenza

146 Sferlazza Claudia 11-6-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

147 Signorino Salvatore 21-7-1957 Non in possesso attestato di emergenza

148 Tatì Filippo 17-10-1958 Istanza oltre i termini

149 Tedesco Michele 4-10-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

150 Tolomeo Anna 5-10-1974 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

151 Tona Osvaldo 5-10-1958 Non in possesso attestato di emergenza

152 Torre Giancarlo 18-3-1956 Non in possesso attestato di emergenza

153 Tuli Paolo 26-7-1951 Non in possesso attestato di emergenza

154 Turco Maria Grazia 15-8-1965 Non in possesso attestato di emergenza

155 Turrisi Mariano 27-7-1960 Non in possesso attestato di emergenza

156 Ventura Katia 28-9-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

157 Xourafa Anastasia 10-10-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

N. Cognome e nome
Data

Motivo dell’esclusione
di nascita

1 Alacca Giuseppe 12-4-1965 Titolare di continuità assistenziale

2 Alaimo Rita 25-6-1971 Mancata ind. grad. di settore

3 Amato Antonio 28-3-1955 Mancata ind. grad. di settore

4 Amenta Anna Maria 29-1-1965 Titolare di continuità assistenziale

5 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

6 Aparo Paolo 10-5-1955 Titolare di continuità assistenziale

7 Arcoleo Giovan Battista 17-2-1956 Mancata ind. grad. di settore

8 Ardagna Domenico 9-9-1966 Titolare di continuità assistenziale
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9 Ariolo Giuseppe 28-4-1952 Mancata ind. grad. di settore

10 Atteritano Marco 26-2-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

11 Baglieri Francesco 7-2-1971 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

12 Barba Giovanni 16-1-1956 Titolare di continuità assistenziale

13 Barillà Francesco 25-11-1954 Titolare di continuità assistenziale

14 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

15 Basso Carla Maria 2-3-1961 Istanza oltre i termini

16 Billeci Rosalia 23-1-1958 Titolare di continuità assistenziale

17 Blando Filippa Giuseppa 10-9-1959 Titolare di continuità assistenziale

18 Bonaccorso Ugo 5-2-1957 Titolare di continuità assistenziale

19 Bonanno Salvatore 28-8-1950 Titolare di continuità assistenziale

20 Boncoraglio Elisa 1-6-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

21 Bonfatto Giuseppe 22-2-1956 Titolare di continuità assistenziale

22 Bonfiglio Rosario 18-3-1954 Mancata ind. grad. di settore

23 Bonomo Rita 16-12-1960 Titolare di continuità assistenziale

24 Bonura Rosalia 15-3-1958 Titolare di continuità assistenziale

25 Borgia Francesco 25-1-1966 Titolare di continuità assistenziale

26 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

27 Botta Antonietta 10-2-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

28 Brancacci Giovan Battista 10-2-1960 Titolare di continuità assistenziale

29 Brancato Corrado 25-8-1962 Titolare di continuità assistenziale

30 Brignone Cinzia 9-2-1966 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

31 Calì Immacolata 1-8-1962 Mancata ind. grad. di settore

32 Cannì Franco 2-9-1957 Titolare di continuità assistenziale

33 Cannio Rosaria 2-2-1965 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

34 Carroccio Calogero Giancarlo 29-10-1961 Titolare di continuità assistenziale

35 Cassia Maria Gabriella A. 26-10-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

36 Castiglione Giuseppe 5-5-1966 Mancata ind. grad. di settore

37 Catarella Domenico 11-1-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

38 Cauti Antonella Emilia 1-10-1961 Titolare di continuità assistenziale

39 Cavani Patrizia 19-12-1956 Istanza priva di autocertif.

40 Cerasa Salvatore 28-6-1966 Mancata ind. grad. di settore

41 Cercabene Giuseppe 14-9-1960 Titolare di continuità assistenziale

42 Cimellaro Antonino 20-6-1955 Titolare di continuità assistenziale

43 Cino Nicolina 3-2-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

44 Cittati Vincenza Maria S. 7-11-1955 Mancata ind. grad. di settore

45 Collura Loredana 14-3-1966 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

46 Corsini Massimo 13-3-1962 Titolare di continuità assistenziale

47 Crosca Sergio 5-8-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

48 Crucitti Enzo 14-1-1958 Mancata ind. grad. di settore

49 Curtò Lorenzo 21-7-1963 Titolare di continuità assistenziale

50 D’Acquisto Rosalia 25-12-1967 Mancata ind. grad. di settore

51 D’Amico Vitaliana 27-5-1956 Titolare di continuità assistenziale

52 Davì Maria 6-2-1964 Mancata ind. grad. di settore

53 De Blasi Nicola 13-7-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

54 De Castro Giovanna 11-5-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

55 Di Benedetto Giovanni 17-10-1962 Mancata ind. grad. di settore

56 Di Cara Leopoldo 13-1-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

57 Di Gangi Marcella 28-3-1970 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

58 Di Marco Maria 9-6-1965 Mancata ind. grad. di settore

59 Diana Gianluigi 19-1-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

60 Dolcimascolo Serena 2-9-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

61 Fagotto Armando 18-7-1956 Titolare di continuità assistenziale

62 Failla Pippo 18-7-1953 Titolare di continuità assistenziale

63 Fardella Rosa 26-8-1963 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

64 Filia Monica 21-5-1969 Titolare di continuità assistenziale

65 Firaux Maurizio 1-6-1962 Mancata ind. grad. di settore

66 Floresta Agatino 28-1-1958 Mancata ind. grad. di settore

67 Fodale Giuseppe 27-12-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994
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68 Follone Giuseppe 1-1-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

69 Galea Zaira 25-10-1954 Titolare di continuità assistenziale

70 Galluffo Antonino 21-1-1974 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

71 Gaudio Agostino 24-11-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

72 Giardina Nunzio Antonio G. 12-2-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

73 Giardina Salvatore M. 9-3-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

74 Giglio Gaetana 18-7-1950 Titolare di continuità assistenziale

75 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

76 Giugno Vincenzo 10-8-1965 Titolare di continuità assistenziale

77 Grasso Fabio 27-1-1963 Istanza oltre i termini

78 Gratino Maria Carmela 6-1-1959 Mancata ind. grad. di settore

79 Greco Daniela 2-4-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

80 Gulizia Giuseppe 1-7-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

81 Gussio Antonio Domenico 3-5-1967 Autocertificazione non firmata

82 Guttilla Antonino 8-1-1957 Mancata ind. grad. di settore

83 Iacoboni Cinzia 29-1-1962 Mancata ind. grad. di settore

84 Inserra Gregoria Maria 3-10-1968 Titolare di continuità assistenziale

85 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

86 La Morella Carla Maria Alessia 14-10-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

87 Lana Vincenzo 6-1-1956 Titolare di continuità assistenziale

88 Lembo Benedetta 13-9-1962 Titolare di continuità assistenziale

89 Leocata Vincenzo 28-1-1963 Titolare di continuità assistenziale

90 Leonetti Concetta 26-10-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

91 Li Petri Leonarda Patrizia 2-7-1955 Titolare di continuità assistenziale

92 Licata Carmelo Maria 7-1-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

93 Lo Galbo Vincenza 9-2-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

94 Longo Grazia 5-2-1962 Titolare di continuità assistenziale

95 Macrì Ilaria 5-7-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

96 Maimone Sergio 19-10-1977 Mancata ind. grad. di settore

97 Maiorca Angela 10-12-1960 Titolare di continuità assistenziale

98 Maisano Domenica 21-9-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

99 Marchese Margherita 15-2-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

100 Marchese Margherita 12-7-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

101 Marchese Pietro 20-9-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

102 Marino Francesco 29-1-1952 Titolare di continuità assistenziale

103 Marino Marco Vito 11-11-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

104 Martorana Rosanna 25-4-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

105 Mazzaferro Susanna 4-7-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

106 Mazzola Giuseppe 7-4-1956 Titolare di continuità assistenziale

107 Medori Irene 29-9-1955 Titolare di continuità assistenziale

108 Messina Adele 19-1-1958 Titolare di continuità assistenziale

109 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

110 Mistretta Giovanna 3-4-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

111 Mistretta Giuseppe 1-7-1957 Titolare di continuità assistenziale

112 Muscarà Salvatore 6-4-1958 Mancata ind. grad. di settore

113 Nicita Claudio 29-5-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

114 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

115 Pane Antonina 15-6-1967 Mancata ind. grad. di settore

116 Parrinello Giuseppe 26-7-1952 Titolare di continuità assistenziale

117 Patti Maria 16-9-1957 Titolare di continuità assistenziale

118 Pennica Silvia Maria Rosaria 19-10-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

119 Perricone Concetta 13-10-1956 Titolare di continuità assistenziale

120 Pidatella Giuseppe 6-10-1958 Titolare di continuità assistenziale

121 Pirajno Giuseppe 13-3-1964 Mancata ind. grad. di settore

122 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

123 Polizzi Anna Maria 11-11-1963 Titolare di continuità assistenziale

124 Puccio Adriana 23-7-1949 Mancata ind. grad. di settore

125 Ragusa Saveria Sabrina 5-2-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

126 Rallo Baldassare 14-5-1956 Titolare di continuità assistenziale
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127 Riccioli Carlo Emanuele 5-4-1958 Titolare di continuità assistenziale

128 Rizzotto Maurizio 30-5-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

129 Romeo Maria 22-7-1963 Titolare di continuità assistenziale

130 Ruffino Carmela 10-5-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

131 Rundo Rita 27-2-1961 Titolare di continuità assistenziale

132 Russo Fabrizio 7-3-1970 Titolare di continuità assistenziale

133 Russo Roberto 26-5-1961 Istanza oltre i termini

134 Saccà Giuseppe 21-3-1957 Titolare di continuità assistenziale

135 Sacco Maria Rosaria 3-6-1959 Titolare di continuità assistenziale

136 Santangelo Antonino 28-9-1952 Titolare di continuità assistenziale

137 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancanza dei requisiti

138 Santisi Domenico 7-10-1968 Titolare di continuità assistenziale

139 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

140 Sergi Domenico Antonio 12-8-1969 Titolare di continuità assistenziale

141 Serraino Maria 19-12-1954 Titolare di continuità assistenziale

142 Sferlazza Claudia 11-6-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

143 Sinaguglia Giuseppina 28-3-1969 Titolare di continuità assistenziale

144 Stampigi Francesco 11-10-1959 Titolare di continuità assistenziale

145 Tarallo Leonardo 1-1-1960 Titolare di continuità assistenziale

146 Tatì Filippo 17-10-1958 Istanza oltre i termini

147 Tedesco Michele 4-10-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

148 Tolomeo Anna 5-10-1974 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

149 Tuli Paolo 26-7-1951 Titolare di continuità assistenziale

150 Turrisi Mariano 27-7-1960 Titolare di continuità assistenziale

151 Ventura Katia 28-9-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

152 Violo Gaetano 28-12-1955 Titolare di continuità assistenziale

153 Vitale Pietra 2-4-1960 Titolare di continuità assistenziale

154 Xourafa Anastasia 10-10-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

155 Zafarana Michelangelo 13-3-1961 Titolare di continuità assistenziale

156 Zarbo Giovanni 6-1-1952 Titolare di continuità assistenziale

N. Cognome e nome
Data

Motivo dell’esclusione
di nascita

1 Accardo Decio 15-10-1948 Titolare assistenza primaria

2 Alaimo Rita 25-6-1971 Mancata ind. grad. di settore

3 Amato Antonio 28-3-1955 Mancata ind. grad. di settore

4 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

5 Arcoleo Giovan Battista 17-2-1956 Mancata ind. grad. di settore

6 Ariolo Giuseppe 28-4-1952 Mancata ind. grad. di settore

7 Atteritano Marco 26-2-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

8 Baglieri Francesco 7-2-1971 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

9 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

10 Basso Carla Maria 2-3-1961 Istanza oltre i termini

11 Boncoraglio Elisa 1-6-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

12 Bonfiglio Rosario 18-3-1954 Mancata ind. grad. di settore

13 Bongiorno Salvatore 13-6-1964 Titolare assistenza primaria

14 Bonsignore Ignazio 16-6-1954 Titolare assistenza primaria

15 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

16 Botta Antonetta 10-2-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

17 Brignone Cinzia 9-2-1966 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

18 Buscemi Maria Angela 18-2-1958 Titolare assistenza primaria

19 Calì Immacolata 1-8-1962 Mancata ind. grad. di settore

20 Campisi Anna 24-10-1965 Titolare assistenza primaria

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 2009

Assistenza primaria
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21 Cannio Rosaria 2-2-1965 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

22 Carroccio Calogero Giancarlo 29-10-1961 Titolare assistenza primaria

23 Cassia Maria Gabriella A. 26-10-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

24 Castiglione Giuseppe 5-5-1966 Mancata ind. grad. di settore

25 Catarella Domenico 11-1-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

26 Cavani Patrizia 19-12-1956 Istanza priva di autocertifcazione

27 Cerasa Salvatore 28-6-1966 Mancata ind. grad. di settore

28 Cino Nicolina 3-2-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

29 Cittati Vincenza Maria S. 7-11-1955 Mancata ind. grad. di settore

30 Collura Loredana 14-3-1966 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

31 Crescenti Angelo 26-5-1961 Titolare assistenza primaria

32 Crosca Sergio 5-8-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

33 Crucitti Enzo 14-1-1958 Mancata ind. grad. di settore

34 D’Acquisto Rosalia 25-12-1967 Mancata ind. grad. di settore

35 Davì Maria 6-2-1964 Mancata ind. grad. di settore

36 De Blasi Nicola 13-7-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

37 De Castro Giovanna 11-5-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

38 Di Benedetto Giovanni 17-10-1962 Mancata ind. grad. di settore

39 Di Cara Leopoldo 13-1-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

40 Di Gangi Marcella 28-3-1970 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

41 Di Marco Maria 9-6-1965 Mancata ind. grad. di settore

42 Di Vendra Giuseppe 29-6-1959 Titolare assistenza primaria

43 Diana Gianluigi 19-1-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

44 Dolcimascolo Serena 2-9-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

45 Fardella Rosa 26-8-1963 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

46 Fargione Giuseppe 5-1-1957 Titolare assistenza primaria

47 Ferraro Giuseppe 28-8-1956 Titolare assistenza primaria

48 Firaux Maurizio 1-6-1962 Mancata ind. grad. di settore

49 Floresta Agatino 28-1-1958 Mancata ind. grad. di settore

50 Fodale Giuseppe 27-12-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

51 Follone Giuseppe 1-1-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

52 Galluffo Antonino 21-1-1974 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

53 Gambacorta Emanuela 30-5-1957 Titolare assistenza primaria

54 Gasparo Giuseppe Antonino 31-10-1955 Titolare assistenza primaria

55 Gatto Angelo 9-7-1952 Titolare assistenza primaria

56 Gaudio Agostino 24-11-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

57 Giardina Nunzio Antonio G. 12-2-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

58 Giardina Salvatore M. 9-3-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

59 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

60 Grasso Fabio 27-1-1963 Istanza oltre i termini

61 Gratino Maria Carmela 6-1-1959 Mancata ind. grad. di settore

62 Greco Daniela 2-4-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

63 Grimaldi Maurizio 25-1-1960 Titolare assistenza primaria

64 Gulizia Giuseppe 1-7-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

65 Gullo Alfredo 29-7-1954 Titolare assistenza primaria

66 Gurrieri Francesco 18-4-1954 Titolare assistenza primaria

67 Gussio Antonio Domenico 3-5-1967 Autocertificazione non firmata

68 Guttilla Antonino 8-1-1957 Mancata ind. grad. di settore

69 Iacoboni Cinzia 29-1-1962 Mancata ind. grad. di settore

70 Iazzi Luigi 23-9-1962 Titolare assistenza primaria

71 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

72 La Morella Carla Maria Alessia 14-10-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

73 La Rosa Antonella 23-9-1966 Titolare assistenza primaria

74 Lentini Salvatore 5-11-1951 Titolare assistenza primaria

75 Leonetti Concetta 26-10-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

76 Li Petri Leonarda Patrizia 2-7-1955 Titolare assistenza primaria

77 Licata Carmelo Maria 7-1-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994
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78 Lo Galbo Vincenza 9-2-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

79 Macrì Ilaria 5-7-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

80 Maimone Sergio 19-10-1977 Mancata ind. grad. di settore

81 Maiorca Angela 10-12-1960 Titolare assistenza primaria

82 Maisano Domenica 21-9-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

83 Marchese Margherita 15-2-1972 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

84 Marchese Margherita 12-7-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

85 Marchese Pietro 20-9-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

86 Marino Marco Vito 11-11-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

87 Martorana Rosanna 25-4-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

88 Mazzaferro Susanna 4-7-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

89 Mazzola Antonietta 16-7-1953 Titolare assistenza primaria

90 Mazzola Giuseppe 7-4-1956 Titolare assistenza primaria

91 Milana Antonella Maria 20-2-1954 Titolare assistenza primaria

9 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

93 Mistretta Giovanna 3-4-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

94 Mistretta Giuseppe 1-7-1957 Titolare assistenza primaria

95 Muscarà Salvatore 6-4-1958 Mancata ind. grad. di settore

96 Nicita Claudio 29-5-1977 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

97 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

98 Occhipinti Clelia 11-8-1955 Titolare assistenza primaria

99 Orlando Giacomo 5-1-1962 Titolare assistenza primaria

100 Pane Antonina 15-6-1967 Mancata ind. grad. di settore

101 Pennica Silvia Maria Rosaria 19-10-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

102 Pirajno Giuseppe 13-3-1964 Mancata ind. grad. di settore

103 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

104 Puccio Adriana 23-7-1949 Mancata ind. grad. di settore

105 Pulejo Angelina Patrizia 21-8-1960 Titolare assistenza primaria

106 Ragusa Saveria Sabrina 5-2-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

107 Rizzotto Maurizio 30-5-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

108 Ruffino Carmela 10-5-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

109 Russo Roberto 26-5-1961 Istanza oltre i termini

110 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancanza dei requisiti

111 Scarpinati Paolo 11-4-1964 Titolare assistenza primaria

112 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

113 Sferlazza Claudia 11-6-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

114 Signorino Salvatore 21-7-1957 Titolare assistenza primaria

115 Sinaguglia Giuseppina 28-3-1969 Titolare assistenza primaria

116 Sorci Carmela Maria Gabriel 1-9-1965 Titolare assistenza primaria

117 Tatì Filippo 17-10-1958 Istanza oltre i termini

118 Tedesco Michele 4-10-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

119 Todaro Brigida 27-4-1964 Titolare assistenza primaria

120 Tolomeo Anna 5-10-1974 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

121 Tomasello Patrizia 21-7-1964 Titolare assistenza primaria

122 Tuli Paolo 26-7-1951 Titolare assistenza primaria

123 Ventura Katia 28-9-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

124 Xourafa Anastasia 10-10-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994
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